



# Initiativ för att stötta juridikstudenter från Ukraina



**Peter Näslund**  
Advokat, delägare, Country  
Managing Partner



**Arthur Csatho**  
Advokat, delägare, Head of  
Insurance, Sweden



**Miljana Bigovic**  
Jurist

## **DLA Piper erbjuder juridikstudenter från Ukraina praktikplats i Stockholm.**

Initiativet kommer från Patricia Shaughnessy, docent vid Stockholms universitet. Målet är att ge juriststudenter från Ukraina en möjlighet att ersätta sin avbrutna utbildning med en praktikplats på en advokatbyrå, i en säker miljö, kombinerat med utbildning och sociala aktiviteter. Initiativet "Safe Harbors 4 UA Students" startade i Stockholm och har redan spridit sig till olika europeiska städer.

– Initiativet har fått stort stöd och vi har redan studenter som praktiserar på flera advokatbyråer i olika europeiska städer. Vi erbjuder studenterna hjälp på sina resor och förhoppningsvis kommer fler att påbörja sin resa mot en säker miljö, då vi just nu skalar upp detta så mycket vi kan. För närvarande har vi mer än 30 studenter på olika destinationer, säger Patricia Shaughnessy.

Flera advokatbyråer i Stockholm stödjer Safe Harbor-initiativet och DLA Piper välkomnade de två första studenterna som anlände till Sverige genom initiativet. För studenterna väntar praktik på DLA Piper och ett nytt sammanhang i ett nytt land. En möjlighet som ger dem erfarenhet och möjlighet att fördjupa sina studier, men framför allt en trygg plats med stöttande kollegor.

– DLA Piper stöttar medborgarna i Ukraina på många olika sätt och Safe Harbor-projektet är helt i linje med våra kulturella värderingar. Det är viktigt för oss att bidra där vi kan och att forma en bättre framtid för juriststudenter

genom att erbjuda dem en trygg plats och så småningom även kunskap och utveckling, säger Peter Näslund, Country Managing Partner på DLA Piper i Sverige.

Arthur Csatho och Miljana Bigović tar hand om eleverna när de anländer till DLA Pipers kontor i Stockholm.

– Rent praktiskt är det naturligtvis en del pappersarbete för att allt ska bli verklighet, men inom loppet av några dagar lyckades vi få två studenter tilldelade oss. De har nu kommit säkert till Stockholm och har redan börjat på sina praktikplatser, säger Arthur Csatho på DLA Piper i Sverige.

---

Tjänster

Environment, Health and Safety

---